

# Årsredovisning

för

## HM Perio AB

556962-6574

Räkenskapsåret

2024

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-05.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av:**

Henrik Hedlund, Styrelseledamot

2025-06-05

Styrelsen för HM Perio AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver specialisttandvård.

Företaget har sitt säte i Örebro.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Nettoomsättning	159	78	235	479
Resultat efter finansiella poster	817	1 065	1 260	574
Soliditet (%)	69,7	62,5	70,6	64,1

Bolagets omsättning har ökat till följd av att det har varit mer fakturering från bolaget istället för kommanditbolaget.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	431 745	903 209	<b>1 384 954</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-520 000		<b>-520 000</b>
Balanseras i ny räkning		903 209	-903 209	<b>0</b>
Årets resultat			673 811	<b>673 811</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>814 954</b>	<b>673 811</b>	<b>1 538 765</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	814 955
årets vinst	673 811
	<b>1 488 766</b>
disponeras så att till aktiedelare utdelas i ny räkning överföres	510 000
	978 766
	<b>1 488 766</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		158 767	78 425
Övriga rörelseintäkter		639	127 956
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>159 406</b>	<b>206 381</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-50 070	-9 302
Övriga externa kostnader		-355 566	-353 560
Personalkostnader	2	-1 473 016	-1 664 777
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-115 063	-118 372
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 993 715</b>	<b>-2 146 011</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-1 834 309</b>	<b>-1 939 630</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		2 681 244	3 025 686
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 359	7 962
Räntekostnader och liknande resultatposter		-32 878	-29 137
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>2 651 725</b>	<b>3 004 511</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>817 416</b>	<b>1 064 881</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av överavskrivningar		42 171	80 478
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>42 171</b>	<b>80 478</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>859 587</b>	<b>1 145 359</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-185 776	-242 150
<b>Årets resultat</b>		<b>673 811</b>	<b>903 209</b>

## Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

3

332 176

447 239

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**332 176**

**447 239**

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

4

820 682

915 686

Andra långfristiga värdepappersinnehav

5

1 008 015

533 015

**Summa finansiella anläggningstillgångar**

**1 828 697**

**1 448 701**

**Summa anläggningstillgångar**

**2 160 873**

**1 895 940**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

27 081

58 203

Övriga fordringar

104 629

88 569

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

0

10 548

**Summa kortfristiga fordringar**

**131 710**

**157 320**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

99 314

423 795

**Summa kassa och bank**

**99 314**

**423 795**

**Summa omsättningstillgångar**

**231 024**

**581 115**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**2 391 897**

**2 477 055**

## Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

814 955

430 829

Årets resultat

673 811

904 126

**Summa fritt eget kapital**

**1 488 766**

**1 334 955**

**Summa eget kapital**

**1 538 766**

**1 384 955**

#### Obeskattade reserver

Akkumulerade överavskrivningar

162 094

204 265

**Summa obeskattade reserver**

**162 094**

**204 265**

#### Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

317 797

374 337

**Summa långfristiga skulder**

**317 797**

**374 337**

#### Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

54 420

50 676

Skatteskulder

238 357

366 719

Övriga skulder

70 464

86 103

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

9 999

10 000

**Summa kortfristiga skulder**

**373 240**

**513 498**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**2 391 897**

**2 477 055**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	607 389	463 273
Inköp		552 616
Försäljningar/utrangeringar		-408 500
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>607 389</b>	<b>607 389</b>
Ingående avskrivningar	-160 150	-367 768
Försäljningar/utrangeringar		325 990
Årets avskrivningar	-115 063	-118 372
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-275 213</b>	<b>-160 150</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>332 176</b>	<b>447 239</b>

**Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	924 755	1 122 962
Resultatandel	2 681 244	3 025 686
Uttagen resultatandel	-2 785 317	-3 232 962
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>820 682</b>	<b>915 686</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>820 682</b>	<b>915 686</b>

**Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	533 015	233 000
Inköp	475 000	300 015
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 008 015</b>	<b>533 015</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 008 015</b>	<b>533 015</b>

**Not 7 Ställda säkerheter**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Tillgångar med äganderättsförbehåll	332 176	442 699
	<b>332 176</b>	<b>442 699</b>

Örebro 2025-06-05

*Maria Hedlund*  
Maria Hedlund

*Henrik Hedlund*  
Henrik Hedlund